UBND TỈNH GIA LAI

SỞ Y TẾ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /SYT-NVY Gia Lai, ngày        tháng 3 năm 2022

V/v chuyển tải Tờ rơi hướng dâñ

quản lý tại nhà đối với người mắc

COVID-19 để TYT tuyến áp dụng

Kính gửi: Trung tâm Y tế các huyện, thị xã, thành phố.

Căn cứ Quyết điṇh số 604/QĐ-BYT ngày 14/3/2022 của Bộ Y tế về viêc̣ ban

hành “Hướng dẫn quản lý tại nhà đối với người mắc COVID-19”; Quyết định số

616/QĐ-BYT ngày 15/3/2022 của Bộ Y tế về việc “Đính chính Quyết định số

604/QĐ-BYT ngày 14/3/2022 của Bộ Trưởng Bộ Y tế ban hành Hướng dẫn quản lý

tại nhà đối với người mắc COVID-19”.

Ngày 15/3/2022, Sở Y tế đã ban hành Công văn số 779/SYT-NVY về việc

hướng dâñ quản lý tại nhà đối với người mắc COVID -19 theo Quyết điṇh số

604/QĐ-BYT ngày 14/3/2022 của Bộ Y tế.

Để triển khai đồng bộ, kịp thời trong công tác quản lý tại nhà đối với người

mắc COVID -19 theo quy định của Bộ Y tế. Sở Y tế chuyển tải Tờ rơi hướng dâñ

quản lý tại nhà đối với người mắc COVID -19, để Trung tâm Y tế các huyện, thị

xã, thành phố chỉ đạo Trạm Y tế xã, phường, thị trấn áp dụng và hướng dâñ  cho

người mắc COVID -19 cách ly tại nhà (Gửi Tờ rơi kèm theo).

Nhận Công văn này, yêu cầu Trung tâm Y tế các huyện, thị xã, thành phố

triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên (để thực hiện);

- UBND tỉnh Gia Lai (để báo cáo);

- UBND các huyêṇ, TX, TP (phối hơp̣);

- Lãnh đạo Sở Y tế (để theo dõi);

- Lưu: VT, NVY.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Đình Tuấn

KHẨN

Tờ rơi hướng dẫn quản lý tại nhà đối với người mắc COVID-19

3

4

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-03-21T15:35:18+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Đình Tuấn<tuannd.syt@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai - MST: 5900368765 - MĐD: 000.00.15.H21- Phone: 0269.3717564 - Email: stttt@gialai.gov.vn
	2022-03-21T03:37:06+1400
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH GIA LAI

	Sở Y tế<syt@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai - MST: 5900368765 - MĐD: 000.00.15.H21- Phone: 0269.3717564 - Email: stttt@gialai.gov.vn
	2022-03-21T03:37:16+1400
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH GIA LAI

	Sở Y tế<syt@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai - MST: 5900368765 - MĐD: 000.00.15.H21- Phone: 0269.3717564 - Email: stttt@gialai.gov.vn
	2022-03-21T03:37:20+1400
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH GIA LAI

	Sở Y tế<syt@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!